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  לכבוד 

  , רו"חאבי אגðיהו
  חשבוðותהמðהל אגף בכיר לביקורת ברשויות מקומיות והממוðה על 

  משרד הפðים
  ירושלים

  

ð.א,.  

  4202 בדצמבר 31דוחות כספיים לשðה שהסתיימה ביום  –מועצה אזורית משגב  הðידון:

  
 31ביקרðו את המאזðים המצורפים של מועצה אזורית משגב (להלן: "הרשות המקומית") לימים 

ואת ריכוז תקבולים ותשלומים של התקציב הרגיל לפי פרקי תקציב, ריכוז  2023-ו 2024בדצמבר 
של התקציב הרגיל, תקבולים ותשלומים של התקציב הבלתי הרגיל וריכוז תקבולים ותשלומים 

ל וקרן לעבודות פיתוח לכל אחת מהשðים שהסתיימו באותם תאריכים (להלן: "דוחות הבלתי הרגי
כספיים"). דוחות כספיים אלה היðם באחריות ראש הרשות המקומית וגזבר הרשות המקומית. 

  אחריותðו היא לחוות דיעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתðו.
ספיים הוכðו על בסיס שיטת המזומðים המתוקðת לדוחות הכספיים, הדוחות הכ 1כאמור בביאור 

בהתאם להðחיות הממוðה על החשבוðות במשרד הפðים בדבר עריכת דוחות כספיים ברשויות 
(להלן ביחד "ההðחיות").   1988-מקומיות ותקðות הרשויות המקומיות (הðהלת חשבוðות), תשמ"ח

ת השוðה מכללי חשבוðאות ההðחיות האמורות מהוות מסגרת דיווח כספי לרשויות מקומיו
  מקובלים.

ערכðו את ביקורתðו בהתאם לתקðי ביקורת מקובלים בישראל, לרבות תקðים שðקבעו בתקðות רואי 
פי תקðים אלה ðדרש מאיתðו לתכðן את -. על1973-חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג

חות הכספיים הצגה מוטעית הביקורת ולבצעה במטרה להשיג מידה סבירה של ביטחון שאין בדו
מהותית בהתאם להðחיות. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע 
שבדוחות הכספיים. ביקורתðו כללה גם בחיðה של יישום הכללים שðקבעו בהðחיות ושל האומדðים 

ערכת ðאותות המשמעותיים שðעשו על ידי ראש הרשות המקומית וגזבר הרשות המקומית  וכן ה
ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה בהתאם להðחיות. אðו סבורים שביקורתðו מספקת בסיס ðאות 

  לחוות דעתðו.
לדעתðו, הדוחות הכספיים הð''ל משקפים באופן ðאות בהתאם להðחיות, מכל הבחיðות המהותיות, 

בולים, ואת התק 2023-ו 2024בדצמבר  31את מצבה הכספי של הרשות המקומית לימים 
  התשלומים והעודף מפעולותיה לכל אחת מהשðים שהסתיימו באותם תאריכים.

בדוחות הכספיים, בו מפורטות  16מבלי לסייג את חוות דעתðו אðו מפðים תשומת לב לביאור 
בדוחות הכספיים, בדבר  17וכן לביאור  בגין התביעות שהוגשו כðגד המועצהההתחייבויות התלויות 

  השפעתם של אירועי מלחמת חרבות ברזל על פעילות המועצה.
  
  

  בכבוד רב,

מאיר ושות'  עוזרי

 חשבון ירוא
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